
UCHWAŁA NR XLI/272/2022 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2021r. poz. 305 ze zm.) oraz art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r., poz.583) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 358.516,31 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 452.238,31 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących i majątkowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

§ 5. Ustala się limit wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w „Limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2022 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Zmienia się przychody budżetu do wysokości 2.442.817,43 zł i dokonuje zmian w „Przychodach 
i rozchodach budżetu w 2022 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 6 do Uchwały. 

§ 8. Zmianie ulega § 3 Uchwały Nr XXXVIII/242/2021 Rady Gminy w Radkowie z dnia 30 grudnia 2021r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radków na 2022 rok i otrzymuje następujące brzmienie: "Ustala się  
deficyt budżetu gminy w wysokości 1.871.817,43 zł, który zostanie pokryty: 

a) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.000.828,02 zł; 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 770.989,41 zł; 

c) ze spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych 100.000,00 zł. 

§ 9. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
2022 w wysokości 536.536,77 zł 

a) wydatki bieżące                                                     358.992,77 zł 

b) wydatki majątkowe                                                177.544,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 10. Dokonać zmian w  „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022r.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 11. Dokonać zmian w „Dotacje celowe w 2022r.” zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 12. Zmianie ulega § 13 Uchwały Nr XXXVIII/242/2021 Rady Gminy w Radkowie z dnia 30 grudnia 
2021r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radków na 2022 rok i otrzymuje następujące brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3034800-D14B-41B7-9F18-BACCE289B35C. Podpisany Strona 1



„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny): 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  350.000,00 zł, w tym:  1.1. kredyty 
350.000,00 zł. 

2. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 571.000,00 zł, w tym:2.1. kredyt    
571.000,00 zł.”. 

§ 13. W § 14 Uchwały Nr XXXVIII/242/2021 Rady Gminy w Radkowie z dnia 30 grudnia 2021r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radków na 2022 rok dodaje się pkt 8) w brzmieniu: 

„dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków na realizacje zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w tym do 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej.”. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3034800-D14B-41B7-9F18-BACCE289B35C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/272/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 000 500,00 14 044,31 5 014 544,31 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 000 000,00 14 044,31 2 014 044,31 

  6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

250 000,00 14 044,31 264 044,31 

720   Informatyka 0,00 100 000,00 100 000,00 
 72095  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 51 000,00 51 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 49 000,00 49 000,00 

852   Pomoc społeczna 437 960,63 153 428,00 591 388,63 
 85295  Pozostała działalność 209 323,63 153 428,00 362 751,63 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

165 000,00 122 400,00 287 400,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 12 091,00 12 091,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3034800-D14B-41B7-9F18-BACCE289B35C. Podpisany Strona 1



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 18 937,00 18 937,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 91 044,00 91 044,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 91 044,00 91 044,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 91 044,00 91 044,00 

Razem: 16 036 839,70 358 516,31 16 395 356,01 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3034800-D14B-41B7-9F18-BACCE289B35C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/272/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 116 025,22 98 319,20 6 214 344,42 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 049 500,00 14 044,31 2 063 544,31 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 030 000,00 14 044,31 2 044 044,31 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 061 025,22 84 274,89 4 145 300,11 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 922 144,22 84 274,89 4 006 419,11 

700   Gospodarka mieszkaniowa 198 500,00 -28 052,89 170 447,11 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 190 000,00 -28 052,89 161 947,11 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 190 000,00 -28 052,89 161 947,11 

720   Informatyka 0,00 100 000,00 100 000,00 
 72095  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42 800,00 42 800,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 3 200,00 3 200,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 49 000,00 49 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 000,00 0,00 122 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 88 000,00 0,00 88 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 600,00 600,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 500,00 -600,00 2 900,00 
852   Pomoc społeczna 947 733,74 153 428,00 1 101 161,74 

 85295  Pozostała działalność 214 262,09 153 428,00 367 690,09 
  3110 Świadczenia społeczne 165 264,71 138 787,00 304 051,71 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 218,46 10 307,00 14 525,46 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398,10 1 774,78 2 172,88 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57,19 251,82 309,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 610,00 1 110,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 697,40 1 697,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3034800-D14B-41B7-9F18-BACCE289B35C. Podpisany Strona 1



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 262 230,68 0,00 262 230,68 
 85395  Pozostała działalność 262 230,68 0,00 262 230,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 -78 000,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 41 718,60 78 000,00 119 718,60 

926   Kultura fizyczna 2 500,00 128 544,00 131 044,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 500,00 128 544,00 131 044,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 91 044,00 91 044,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 500,00 37 500,00 

         
Razem: 17 814 935,13 452 238,31 18 267 173,44 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3034800-D14B-41B7-9F18-BACCE289B35C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/272/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 228 275,00 228 275,00 0,00 228 275,00 228 275,00 66 510,29 61 796,55 4 713,74 0,00 161 764,71 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122 400,00 122 400,00 0,00 122 400,00 122 400,00 2 400,00 702,60 1 697,40 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po 
zmianach 350 675,00 350 675,00 0,00 350 675,00 350 675,00 68 910,29 62 499,15 6 411,14 0,00 281 764,71 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 165 000,00 3 235,29 2 735,29 500,00 0,00 161 764,71 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122 400,00 122 400,00 0,00 122 400,00 122 400,00 2 400,00 702,60 1 697,40 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po 
zmianach 287 400,00 287 400,00 0,00 287 400,00 287 400,00 5 635,29 3 437,89 2 197,40 0,00 281 764,71 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122 400,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami po 

zmianach 287 400,00 287 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 161 764,71 161 764,71 0,00 0,00 0,00 0,00 161 764,71 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 281 764,71 281 764,71 0,00 0,00 0,00 0,00 281 764,71 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 2 280,00 2 280,00 2 280,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 587,00 587,00 587,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 2 867,00 2 867,00 2 867,00 2 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 398,10 398,10 398,10 398,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 101,00 101,00 101,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 499,10 499,10 499,10 499,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3034800-D14B-41B7-9F18-BACCE289B35C. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 57,19 57,19 57,19 57,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14,60 14,60 14,60 14,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 71,79 71,79 71,79 71,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 697,40 1 697,40 1 697,40 0,00 1 697,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 1 697,40 1 697,40 1 697,40 0,00 1 697,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 438 658,00 2 438 658,00 0,00 2 438 658,00 2 438 658,00 215 018,29 122 215,57 92 802,72 0,00 2 223 639,71 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122 400,00 122 400,00 0,00 122 400,00 122 400,00 2 400,00 702,60 1 697,40 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 2 561 058,00 2 561 058,00 0,00 2 561 058,00 2 561 058,00 217 418,29 122 918,17 94 500,12 0,00 2 343 639,71 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3034800-D14B-41B7-9F18-BACCE289B35C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/272/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 

            w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok budżetowy 
2021 

(6+7+8+10+11) 
dochody 

własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach§9051 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 720 72095 "Cyfrowa Gmina" 49 000,00      
A.      
B. 
C. 
D.  

 49 000,00 UG Radków  

2 926 92605 
"Rewitalizacja działki nr 
133/6 w Skociszewach 
wraz z jej 
zagospodarowaniem" 

128 544,00 37 500,00    
A.      
B. 
C. 
D.  

 91 044,00 UG Radków  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3034800-D14B-41B7-9F18-BACCE289B35C. Podpisany Strona 1



         
A.      
B. 
C. 
D.  

   

Ogółem 177 544,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00   0,00  140 044,00 x 
             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:          
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła             
D. Inne źródła             
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3034800-D14B-41B7-9F18-BACCE289B35C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Litera a
	Paragraf 8 Litera b
	Paragraf 8 Litera c

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Litera a
	Paragraf 9 Litera b

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 zm. Ustęp 1
	Paragraf 12 zm. Ustęp 2

	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

